



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. ...*F2-7880*.../15

Warszawa, *13*.. 10.2015 r.

Do ubiegających się o udzielenie zamówienia

dot. postępowania pn: Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – nr sprawy 189/BLiI/15/TG

Zamawiający informuje, że działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm. – ustawa Pzp.) przekazuje treść złożonych pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 18:

Prosimy potwierdzenie że zamawiający przez zapis w punkcie 3 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia mówiący, że "Połączenie sieci zamawiającego ze stacjonarnym zakończeniem sieci Wykonawcy dokonane będzie na przełącznicy DDF/MDF w minimum jednej następującej lokalizacji" Czy zamawiający dopuszcza zainstalowanie 6 łączy(E1) 30b+d jednej z dowolnych 4 lokalizacji?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zainstalowanie 6 łączy E1 w jednej z czterech lokalizacji wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 19:

Wykonawca który chciałby wykorzystać technologię VOIP w celu świadczenia usług telekomunikacyjnych

dla zamawiającego chcąc uwzględnić ekonomikę rozwiązania, podnosi następującą kwestię. Czy zamawiający dopuszcza możliwość podłączenia urządzeń 6 x E1 o których mowa w zamówieniu do internetu, który zamawiający już posiada czy dostęp do internetu musi wykonawca zapewnić we własnych zakresie?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający informuje, że łącza muszą być zapewnione przez Wykonawcę.

Pytanie nr 20:

Uprzejmie proszę o informację, jak mamy interpretować zapis w dokumencie SIWZ widniejący na stronie 8:

2. Zamówienie musi być zrealizowane przy wykorzystaniu stacjonarnego zakończenia sieci dostarczonego przez Wykonawcę dla Zamawiającego w postaci 6 (słownie sześciu) traktów PRA ISDN.

3. Połączenie sieci Zamawiającego ze stacjonarnym zakończeniem sieci Wykonawcy dokonane będzie na przełącznicy DDF/MDF w minimum jednym z następujących obiektów Zamawiającego:

- a) Ob. Puławska 148/150
- b) Ob. Rakowiecka 2
- c) Ob. Taborowa 33b
- d) Ob. Domaniewska 36/38

Czy dobrze rozumiemy, że usługa może być zrealizowana poprzez doprowadzenie wszystkich sześciu traktów PRA do jednej z wybranych lokalizacji?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający informuje, że usługa może być zrealizowana poprzez doprowadzenie wszystkich sześciu traktów PRA do jednej z wybranych lokalizacji.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla Stron postępowania.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSOW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
Anna LUCHCIŃSKA